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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.
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ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی 
می گردد.

موضوع شــرکت: مطالعات امکان ســنجی فنی و اقتصادی، بهینه ســازی، طرح و توسعه، 
طراحــی پایه و تفصیلی تاسیســات نفت شــامل: تصفیــه و تولید فرآورده هــای نفتی و 
پتروشــیمی و کارخانه های پتروشیمی، طراحی تفصیلی تاسیســات گازی تولید میعانات 
گازی و همچنین انجام کلیه کارهای تاسیســات جانبی و ســازه صنعتی پالایشگاه، کلیه 
کارهای ســیویل مربوط و نظارت بر کلیه کارهای اجرایــی، نصب و آزمایش و راه اندازی و 
ال،ان،جی، و مطالعات امکان سنجی فنی و اقتصادی، بهینه سازی، طرح مقدماتی و تفصیلی 
تاسیسات تلمبه خانه ها، ایستگاه های کمپرســور، انبارها و مخازن ذخیره، پایانه های نفتی، 
خطوط انتقال نفت و گاز و همچنین انجام کلیه کارهای تاسیســات جانبی و سازه صنعتی 
و ســیویل مربوط و نظــارت بر کلیه عملیات اجرا نصب و راه انــدازی و انجام کلیه مراحل 
مطالعات و طراحی و نظارت شــامل: مطالعات امکان ســنجی فنــی و اقتصادی طرح های 
صنعتی و تولیدی، مطالعات ظرفیت و میزان تولید، انتخاب تکنولوژی، طراحی خط تولید، 
تعیین مشخصات ماشین آلات، تهیه طرح استقرار ماشین آلات و انتخاب قطعی ماشین آلات 
اصلی و فرعی، مطالعه نیروی انســانی و تعیین مهارت ها، مشــاوره مدیریت، سامان دهی، 
تعیین مشــخصات فضای تولید و پشــتیبانی و نظارت و بازرسی فنی و پرتونگاری صنعتی 
درپروژه های عمرانی و صنعتی، انجام کلیه آزمایش های غیرمخرب بر روی قطعات صنعتی 
و ایجاد ارتباط و همکاری فنی و تجاری با شرکت های داخلی و خارجی و اعطای نمایندگی 
به شــرکت های داخلی و خارجی. )در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات فعالیت پس 

از اخذ مجوزهای لازم(
مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی شرکت: 
تهران- خیابان ســهروردی شــمالی- کوچه نیــکان- پلاک 15- واحد 101 کد پســتی 

1568618748
سرمایه شــرکت: مبلغ 10000000 ریال منقسم به 100 سهم 100000 ریالی که تعداد 
100 ســهم با نام و 0 ســهم آن بی نام می باشد که مبلغ 3500000 ریال توسط موسسین 
طی گواهی بانکی شــماره 1470/19/1813 مورخ 94/11/21 نزد بانک پست بانک ایران 
شــعبه مرکزی ســنندج پرداخت گردیده است و الباقی ســرمایه در تعهد صاحبان سهام 

می باشد.
اولین مدیران شرکت: 

آقای آزاد سعیدی شماره ملی 2928843078 به سمت رئیس هیئت مدیره
آقای هیرش رایج شماره ملی 3732478483 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره

آقای پدرام گروهی شــماره ملی 3732014193 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره 
برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند.

دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اســلامی با امضاء مدیرعامل و ریاست هیئت مدیره همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

بازرس اصلی و علی البدل:
آقای هیوا معروفی به شــماره ملــی 3732482286 به عنوان بــازرس اصلی. آقای بابک 
معروفی به شــماره ملی 3732303071 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک ســال 

مالی انتخاب گردیدند.
روزنامه کثیرالانتشار ابتکار برای درج آگهی های شرکت انتخاب شد.

)ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.(

تاسیس شرکت سهامی خاص آرسا راهبرد انرژی پاسارگاد
 در تاریخ 1395/1/21 به شماره ثبت 489753 به شناسه 

ملی 14005745640

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

وارد فروشگاه که می شوی به قول قدیمی ها از 
شیر مرغ تا جان آدمیزاد در قفسه بندی های مرتب و 
ردیف شده کنار هم یافت می شود. آنچنان مسحورت 

می کنند که یارای دل کندن نمی یابی. 
خانواده ها معمولا دو شــیوه خرید کردن را 
بر می گزینند؛ بعضی ها ترجیح می دهند که در طول 
ماه بســته به نیاز اعضای خانواده شان به صورت 
تدریجی خرید خود را از سوپرمارکت محل و بقیه 
فروشــگاه های کوچک محلی انجام دهند. بعضی 
از خانواده هــا نیز در طول ماه،  یــک یا دو بار به 
می کنند  مراجعه  بزرگ  و  زنجیره ای  فروشگاه های 
و خرید خود را یک جا انجام می دهند.اگر شــما از 
آن دسته افرادی هستید که در برابر گزینه خرید 
بیشتر و فانتزی تر تاب نمی آورید، مسلما خرید از 
فروشگاه های بزرگ مســاوی باخالی شدن کارت 

اعتباری تان در چند دقیقه است. 
 برای مثال تنها برای خرید اقلام اصلی روانه فروشگاه 
می شوید، اما در چند دقیقه می بینید که دست کم چهارصد 
یا پانصد هزار تومان خرید کرده اید! خریدتان را که در خانه 
بررســی می کنید، زیرلب مستاصل زمزمه می کنید: »چه 

چیزهای الکی و بیهوده ای خریدم!«
 این تاثیر تبلیغات و رنگ هاست که پولتان را در چند 
دقیقه می بلعد. بنابراین خرید روزانه از فروشگاه های خُرد 
می تواند مقرون به صرفه باشد. با این حال زندگی پر مشغله 
امروزی ایــن اجازه را نمی دهد که هرآن روانه ســوپری 
محله تان شوید. به هر جهت زمانی خرید از فروشگاه های 
بزرگ و زنجیره ای به حال اقتصاد خانوار مثمر ثمر خواهد 
بود که بر ولع خرید بیهوده فائق آیید و اســیر تبلیغات و 

موج مصرف گرایی نگردید.
ملزومات گسترش فروشگاه های زنجیره ای 

مهــدی زاهدی یک مشــتری پر و پــا قرص خرید 
از فروشــگاه های زنجیــره ای در گفت و گو با گزارشــگر 
کیهان می گوید: »من با گسترش معقولانه فروشگاه های 
زنجیــره ای موافقم. الان مثل قارچ همه جا دکان و بقالی 
ســبز شــده، هیچ کدامشــان هم یک جنس را به قیمت 
ثابت تحویل مشــتری نمی دهند. چهره شهرها را زشت 
کــرده و مردم را به جای تولید به واســطه گری و دلالی 
ســوق داده اســت. تازه برای یک محصــول خاص باید 
صــد تا مغازه را گز کنی. این یعنی اتلاف وقت، ســرمایه 
و گران شــدن دکان و زشــت شــدن ویترین شهرها.«                                                                                                             
وی در ادامه می گوید: »فروشگاه زنجیره ای،  با ورودش به 
ایران کاری کرد که خیلی از فروشگاه های زنجیره ای ما به 
فکر الگو برداشتن بیفتند و یک تکانی به خودشان بدهند. 
مثلا چند روز پیش به صورت اتفاقی به فروشگاه مرکزی ...

رفتم. دکوراسیون و چیدمان و فضا خیلی تغییرات خوبی 
کرده بود. ضمنا پارکینگ رایگان هم گذاشــته اند. به این 

می گویند فضای رقابتی.« 
صادق مهربان خو، شــهروند دیگری است که نسبت 
به گسترش روز افزون فروشگاه های زنجیره ای گلایه هایی  
دارد. وی توضیــح می دهــد: »فروشــگاه های زنجیره ای 
مــا اجناس خــود را گران تــر از ســوپرمارکت ها عرضه 
می کننــد؛ آنوقت چگونه انتظار دارند از آنها خرید کنیم؟ 
مغــازه ای را می شناســم با آنکه آنچنان بزرگ نیســت، 
ولی شــعار خوبی دارد، )ســود کمتر مشتری بیشتر( و با 
این شعار توانســته مشتریان زیادی را جذب خود کند.«                                                                               

مزایا و معایب گسترش فروشگاه های زنجیره ای در سطح شهر- بخش نخست 

خریدهای زنجیره ای 
در لابه لای قفسه های رنگی کالا 

 حبیب زاده یک مشتری 
فروشگاه های زنجیره ای: 

فروشگاه های زنجیره ای در 
سال های اولیه تاسیسشان در 
ایران خیلی مشتری را تکریم 

می کردند، اما الان از رفتار خوب 
کادر فروشگاه با مشتری و 

توضیحات سنجیده و صبورانه آنها 
در مورد هر کالا خبری نیست.

این شــهروند در تکمیل صحبت هایش می گوید: »بزرگی 
فروشگاه همواره دلیل بر موفقیت نیست، چه بسا از چابکی 
هم بکاهد. بسیارند فروشگاه هایی که بیش ازشصت هزار 
شعبه در آمریکا و جهان دارند، اما در اشل کوچک مدیریت 
می شــوند و با تمرکز بر مشتریان خود بسیاری از هایپرها 
را مســحور خود کردند. البته این بحث بسیار گسترده و 
کارشناسی اســت؛ پس در ارائه نظر در مورد هایپرها در 
مقایسه با فروشــگاه زنجیره ای ایرانی باید همه جوانب را 

در نظر گرفت.«
لیست خرید مایحتاج ماهیانه تهیه کنید

مونا حبیب زاده شــهروند دیگری است که با تاکید 
بر مقوله حائز اهمیت مشــتری مــداری در رونق فروش 
می گوید: »مشتری مداری حرف اول را می زند. فروشگاه های 
زنجیره ای در ســال های اولیه تاسیسشان در ایران خیلی 
مشــتری را تکریم می کردند، اما الان از رفتار خوب کادر 
فروشــگاه با مشتری و توضیحات سنجیده و صبورانه آنها 
در مورد هر کالا خبری نیست. فقط می خواهند از طریق 
تبلیغ برای تخفیف مشــتری را نگه دارند. مشــتری هم 
غافل از اینکه اینقدر سود بالا در فروش انبوه فروشگاه های 
بــزرگ وجود دارد که دیگر این قبیل تخفیفات ملعبه ای 
بیش به نظر نمی رسد.«میترا بوشهری یک خانه دار درباره 
چگونگی خرید مقرون به صرفه از فروشگاه های زنجیره ای 
توضیح می دهد: » در طول ماه هر زمان که با علائم کمبود 

یکــی از اقلام خوراکی و غیرخوراکی روبه رو می شــوید، 
بلافاصلــه در کاغذی آن را یادداشــت کنید وتا پایان ماه 
لیست کمبودهایتان را تکمیل کنید. با همراه داشتن این 
فهرســت به فروشگاه  مراجعه کنید. برای خرید یک یا دو 
قلم کالا به این فروشــگاه ها مراجعه نکنید؛ چرا که صف 
طولانی پای صندوق ها در این مکان ها شما را از خریدتان 

پشیمان خواهد کرد.«
بی مهری به تعاونی ها و رواج مصرف گرایی

 در فروشگاه ها
لطفعلی امُی مدیریت یکی از فروشــگاه های تعاونی 
در گفت و گو با گزارشــگر کیهان می گوید: »فروشگاه های 
زنجیره ای که در حال حاضر در سطح شهر دایرند، بر پایه 
سرمایه خصوصی و دید تجاری و انگیزه برای مشتری ایجاد 
می شوند. در ابتدا که راه اندازی شدند، آن قدر برخوردشان 
با مشــتری خوب بود که ناخودآگاه هر مشــتری به یک 
تبلیغ کننده در جمع خانواده و فامیلش تبدیل می شــد و 
مابقی اعضای خانواده خود را نیز برای خرید به این قبیل 
فروشگاه ها می کشاند. دوسالی که گذشت و این فروشگاه ها 
مشتری ثابت خود را یافتند، فرمول مشتری مداری کمرنگ 
شد و جایش را به پارامترهای دیگری داد. در حال حاضر 
این قبیل فروشگاه ها در تلاشند تا صرفا با دادن تخفیفات، 
مشتری جذب کنند. بنابر فرمول تخفیف،  وقتی شما به 
عنوان مشتری وارد فروشگاه می شوی، آن قدر موج تبلیغات 

بر شما وارد می شود که ولع خرید به روح و روانت می افُتد 
و باعث می شود که حتی به خرید کالاهای غیر ضروری نیز 
رغبت شدیدی نشان دهید. یک آن می روید در جلد ولع 
خرید و وقتی به خانه می رسید،  می بینید پول کلانی برای 
خریدهای غیر ضروری پرداخت کرده اید.برای مثال هیچ 
وقت بیشتر از چند قوطی تن ماهی آن هم به طور ماهیانه 
مصــرف خانگی ات نبوده، اما بــه خیال دریافت تخفیف 

یکباره 15 قوطی تن ماهی خریداری می کنید که شاید تا 
پایان تاریخ انقضایشان نتوانید همه آنها را مصرف کنید.«

وی در مورد شرایط خرید از فروشگاه های تعاونی در 
برابر فروشگاه های زنجیره ای توضیح می دهد: »تعاونی ها 
براســاس سرمایه اعضا اداره می شوند و سرمایه خصوصی 
ندارند؛ بنابراین تلاش می کنند این ســرمایه اندک از بین 
نرود. با این حال چالشــی مثل قانون ارزش افزوده باعث 
می شود که مشتری های تعاونی ها خیال کنند قیمت ها در 
تعاونی ها بیشتر از فروشگاه های بزرگ و زنجیره ای است. 
حتی اندک انــدک به خرید از تعاونی پشــت می کنند؛ 
در حالی که ما به قانون متعهد هســتیم  و راه نادرســتی 
نمی رویم؛ ولی برخی فروشگاه ها قانون ارزش افزوده را دور 
می زنند. دلیل اصلی اش هم این اســت که گویی همگان 
در برابر این قانون یکسان تلقی نمی شوند! وقتی نماینده 
شــرکت ها به ما برای فروش کالایشان مراجعه می کنند،  
در بدو ورود می پرســند: »با فاکتور رســمی خریدتان را 
انجــام می دهید یا فاکتورغیر رســمی؟« ما که به قانون 
متعهدیم، می گوییم: »فاکتور رســمی«. یکی از مشکلات 
تعاونی ها این اســت که خریدهایشان را با فاکتور رسمی 
انجــام می دهنــد و در فاکتور رســمی ارزش افزوده قید 
می شــود، لذا موقع فروش نیز مشتری باید ارزش افزوده 
را بپردازد. فروشــگاه های خــرد و کلان بیرون معمولا به 
شــیوه ای این قانون ارزش افزوده را دور زده و از مشتری 

به هنگام فروش کالاهایشان ارزش افزوده نمی گیرند. حالا 
اساسا چه شیوه هایی را برای دور زدن در پیش می گیرند، 
من نمی دانم. تنها یکی از شــیوه های مرســوم دور زدن 
قانون این اســت که فروشگاه های بزرگ با فاکتور رسمی 
خرید نمی کنند؛ موقع فروش نیز مبلغ ارزش افزوده را از 
مشتری نمی گیرند.«از این مدیر تعاونی سوال می کنم: اگر 
با فاکتور رسمی خرید نکنید، چه پیامدی خواهد داشت؟ 
وی پاسخ می دهد: »اولا ما به قانون متعهدیم. در ثانی چون 
باید هر چند ماه یک بار به اداره مالیات حساب و کتاب پس 
دهیم،  نمی توانیم بدون فاکتور رسمی خریدهایمان را انجام 
دهیم. صددرصد مشمول جریمه مالیاتی می شویم. در این 
حالت که حساب و کتابمان شفاف است،  رقم مالیاتی مان 
صفر محســوب می شود،  ولی در صورت تخطی مشمول 

جریمه های مالیاتی خواهیم شد.«
لازم به توضیح اســت که رقم ارزش افزوده در سال 
87 مقارن با تصویب این قانون 3 درصد اعلام شده بود که 
هم اکنون به 9 درصد در سال 95 رسیده است. 9 درصد 
رقم بالایی محسوب می شود واغلب مشتری های تعاونی ها 
هیچ توجیهی را برای این مابه التفاوت قیمت در تعاونی ها 

و فروشگاه های سطح شهر نمی پذیرند. 
امُی در مورد راهکار رفع این معضل می گوید: »چالش 
ارزش افزوده در حال حاضر به صورت مویرگی کل جامعه 
را دربر گرفته است. تنها راهش این است که ارزش افزوده 

از ســر منشا یعنی تولید کننده گرفته شود و درضمن به 
تولید کننــده یارانه تولید تعلق گرفته و حمایت های مالی 
گردد. اگر چنین می شــد هیــچ کس با هیچ کس درگیر 
نبود، دســتگاه عریض و طویلی بــرای گرفتن این مبالغ 
تشکیل نمی شــد و راه های دور زدن قانون ارزش افزوده 

به کل بسته می شد.« 
دلخوشی مقطعی با خریدهای کاذب! 

برخی از مزایای اجتماعی و اقتصادی فروشگاه های 
زنجیره ای عبارتند از: تثبیت قیمت کالا درشعب فروشگاه 
واقــع در مناطق مختلف شــهر، صرفه جویی در وقت به 
دلیل دسترســی آسان و یکجا به طیف وسیعی از کالاها،  
تخفیف رفت و آمدهای شــهری و کاهــش بار ترافیکی، 
فراهم کردن کالاهاي مورد نیاز جامعه، هدایت و حمایت 
براي تولید اقلام مهم، حذف واسطه هاي غیرضروري میان 
تولیدکننده و مصرف کننده، جلوگیري از توسعه بي رویه 
واحدهاي تجاري در فضاهــاي غیرتجاري،  جلوگیري از 
فروش کالاهاي غیراســتاندارد،  توسعه و ترویج فرهنگ 
استاندارد کردن کالاهاي تولید داخلي و استفاده از بارکد 
ملي،  اصلاح الگوي مصرف،  برنامه ریزي و نظارت بهتر و 

آسان تر دولت بر توزیع کالا و اقتصاد.
مجتبی قاضی زاده یک فارغ التحصیل رشته اقتصاد 
برایمــان در بــاب خرید هــای کاذب از فروشــگاه های 
بزرگ می گوید: »فروشــگاه های بزرگ،  ســطح نیاز و 
تعاریــف ذهنی افــراد از نیاز و خواســته را تحت تاثیر 
قرار می دهند. این فروشــگاه ها با ارائه قیمت پایین برای 
اجناس خود،  مشــتری ها را تحریک به خرید بیشــتر 
می کنند؛ اگر چه گاهــی قیمت برخی کالاهایی که در 
این فروشــگاه ها عرضه می شــود،  از قیمت همان کالا 
 در ســوپرمارکت ها و مغازه های بیرون بیشــتر است.«
وی در ادامــه می گوید: »از دید برخی از کارشناســان،  
اتفاقي کــه در روند خرید از یک فروشــگاه زنجیره اي 
مي افتد،  بیشــتر بر پایه ایجاد احســاس لذت از خرید 
بنا شــده اســت، نه تامین مایحتاج مورد نیاز! در واقع 
وقتی شــما با ســبد چرخدار از جلوی قفسه های پر از 
کالاهــای خوش آب و رنگ عبور می کنید،  چشــمتان 
به اجناســی می خورد که شــاید در فهرســت کالاهای 
مورد نیاز شــما قرار نداشــته باشد؛ اما با دیدن آن برای 
خریدش وسوسه می شــوید و آن را در سبد می اندازید. 
این مســئله چنان جذابیت و لذتی دارد که بســیاری از 
افراد،  توان مقابله با این حس را ندارند و ناخواسته وارد 
دامی به نام »لذت بردن کاذب از خرید« می شوند . به این 
ترتیب وقتی به پای صندوق حســاب و کتاب می رسید، 
 با شــنیدن رقم صورتحســاب خود شــوکه می شوید!«
این دانش آموخته علم اقتصاد در تکمیل صحبت هایش 
می گوید: »در واقــع، تنوع فوق العاده اجناس و تبلیغات 
پر زرق و برق در فروشــگاه هاي زنجیره اي، ممکن است 
نیــاز کاذب براي مشــتریان ایجاد کند کــه نتیجه آن 
افزایش مصرف و بالارفتن هزینه خانوار و ایجاد فرهنگ 
مصرف گرایی گسترده در جامعه است. در مجموع می توان 
گفت که خرید از فروشگاه های بزرگ،  زمانی به صرفه تر 
است که فرد نسبت به سطح نیاز خود، آگاهی داشته باشد 
و قیمت هــای پایین برخی کالاها و رنگ و لعاب اجناس 
فروشگاه،  وی را به سمت مصرف غیر ضروری و افراطی 
سوق ندهد. شاید اجتناب کامل از این امر غیرممکن باشد، 
ولی همه انسان ها می توانند تا حدی خود را کنترل کنند.«

 مجتبی قاضی زاده کارشناس اقتصاد: 
اتفاقي که در روند خرید از یک فروشگاه 
زنجیره اي مي افتد،  بیشتر بر پایه ایجاد 
احساس لذت از خرید بنا شده است، نه 
تامین مایحتاج مورد نیاز! در واقع وقتی 
شما با سبد چرخدار از جلوی قفسه های 

پر از کالاهای خوش آب و رنگ عبور 
می کنید،  چشمتان به اجناسی می خورد 
که شاید در فهرست کالاهای مورد نیاز 

شما قرار نداشته باشد.

 لطفعلی امُی مدیریت یکی از 
فروشگاه های تعاونی: ارزش افزوده باید از 
سر منشأ یعنی تولیدکننده گرفته شود و 
در ضمن به تولیدکننده یارانه تولید تعلق 
گرفته و حمایت های مالی گردد. اگر چنین 
می شد هیچ کس با هیچ کس درگیر نبود، 
دستگاه عریض و طویلی برای گرفتن این 
مبالغ تشکیل نمی شد و راه های دور زدن 
قانون ارزش افزوده به کل بسته می شد.
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 بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت صنایع الکتریکی ناسیونال ایران )سهامی خاص( ثبت شده با شماره ثبت 
28144 دعوت می گردد که در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که راس ساعت 10 صبح روز پنج شنبه 

مورخ 1395/6/18 در محل شرکت تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی بطور فوق العاده

الف: قرائت گزارش هیئت مدیره و بازرس شــرکت در خصوص ترازنامه و حســاب ســود و زیان سال مالی منتهی 
به 2/29 94/1

ب: تصمیم گیری در خصوص ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 1394
هیئتمدیرهشرکتصنایعالکتریکیناسیونال)سهامیخاص(

آگهیدعوتمجمععمومیعادیسالیانهشرکت
تعاونیمصرفکارکنانستادکلنیروهایمسلح

 بدینوســیله از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی مصرف کارکنان ستاد کل نیروهای مسلح دعوت 
می شود، در جلسه مجمع عمومی عادی که در ساعت 10:00 روز چهارشنبه 1395/6/17 در محل 

شرکت تعاونی تشکیل می گردد، حضور بهمرسانند.
دستور جلسه: 

1- گزارش عملکرد شرکت تعاونی توسط هیئت مدیره و بازرس.
2- طرح و تصویب ترازنامه و محاسبه سود و زیان تا پایان سال 1394.

3- تعیین خط مشی و برنامه شرکت تعاونی و تصویب بودجه سال جاری و افزایش حق عضویت.
4- سایر موارد.

شرکتتعاونیمصرفکارکنانستادکلنیروهایمسلح


